
Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale della Provincia di ENNA in Liquidazione 

 

 
SS. 192 Zona Industriale Dittaino 

94010 Assoro (EN) 

P.I. 00115750861 

C.F. 80002830869 

Tel. 0935-1825311 

e-mail: asienna.liquidazione@gmail.com 
PEC:asienna@pec.it 
Cod.Univ.:UFRK45 

 

Pag. 1 di 2 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

             N. ____del _______ 

 

OGGETTO: Liquidazione onorario Dr. Melfa Giancarlo per l’attività svolta per il periodo Luglio-

Dicembre 2024. 

 

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE 

 

VISTI: 

 la L.R. n. 8 del 12 gennaio 2012 con la quale sono stati soppressi e posti in liquidazione i 

Consorzi ASI della Sicilia; 

 l’art. 10 della L.R n. 10 del 10 luglio 2018 ed in particolare l’art.10 di modifica l’art. 19 

della L.R. 8/2012 sulle nomine dei commissari liquidatori degli ex Consorzi ASI sella 

Sicilia; 

 la L.R. 22 febbraio 2019 n. 1 ed in particolare l’art.32 che modifica l’art. 19 della L.R. 

8/2012 e s.m.i.; 

 il D.A. n. 04/2024/gab del 05 Marzo 2024 con il quale il dr. Salvatore Nicotra è stato 

nominato Commissario Liquidatore dei Consorzi ASI in liquidazione di Ragusa, Enna e del                  

Calatino di Caltagirone cui compete, oltre alle attività di liquidazione e gestionali dell’Ente, 

anche la legale rappresentanza dello stesso; 

 

PREMESSO che: 

 con determina n. 01 del 15 Marzo 2024 è stato conferito l’incarico per la tenuta della 

contabilità fiscale ed economico/patrimoniale del Consorzio ASI in Liquidazione di Enna 

per l’anno 2024 al Dr. Melfa Giancarlo;  

  

 

CONSIDERATO che:   

 l’attività richiesta è stata regolarmente svolta; 

 che il Dr. Melfa Giancarlo ha presentato la fattura elettronica  n.6/FE del 10/01/2025 relativa 

all’attività svolta per il periodo Luglio – Dicembre 2024 per l’importo complessivo di € 

3.548,48; 

 

RITENUTO: 

 di dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto al Dr. Melfa Giancarlo; 

 la propria competenza in forza del succitato D.A. n. 04/2024/gab del 05 Marzo 2024; 

 

cmalara
Casella di testo
01

cmalara
Casella di testo
15/01/2025



Consorzio per le Aree di Sviluppo Industriale della Provincia di ENNA in Liquidazione 

 

 
SS. 192 Zona Industriale Dittaino 

94010 Assoro (EN) 

P.I. 00115750861 

C.F. 80002830869 

Tel. 0935-1825311 

e-mail: asienna.liquidazione@gmail.com 
PEC:asienna@pec.it 
Cod.Univ.:UFRK45 

 

Pag. 2 di 2 

 

 

 

 

DETERMINA 

 

1. Per le considerazioni espresse in narrativa, liquidare e pagare al Dr. Melfa Giancarlo la 

somma di € 3.548,48 a saldo della fattura n. 6/FE del 10/01/2025 relativa all’attività svolta 

per il periodo Luglio-Dicembre 2024; 

2. di dare atto che l’importo complessivo di € 3.548,48 graverà sul capitolo del bilancio 

regionale di cui all’art.19, co.4bis, della L.R.Sicilia n.8/2012 ai soli fini del pagamento ai 

sensi dell’art. 1180 c.c., senza l’assunzione di alcuna posizione debitoria della Regione né 

verso il professionista, né verso la gestione consortile; 

3. di trasmettere la presente determina all’Assessorato Regionale all’Economia, all’Assessorato 

Regionale alle Attività Produttive e all’Ufficio regionale Speciale per la chiusura delle 

Liquidazioni; 

4. procedere alla pubblicazione della presente determina presso il sito web del Consorzio. 

 

 

Il Commissario Liquidatore 

Dr. Salvatore Nicotra 


		2025-01-15T15:50:06+0100




